“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº   148/18

                           INDICO ao Chefe do Executivo Municipal para

que, através do departamento competente, seja estudada a

possibilidade de implantar área de estacionamento exclusivo para

motocicletas na Rua Francisco Alberto Porfírio, Bairro Jardim São

Vicente.

JUSTIFICATIVA:

                         Consideramos que com esta regulamentação, ou seja,

reservando-se espaço exclusivo para motocicletas, haverá um

disciplinamento maior e, certamente, mais vagas para

estacionamento tanto para veículos como para motocicletas.

   Sala das Sessões, 29 de novembro de 2018.

Ver. Paulo Linares
Vice-Presidente